
 
 

Università degli Studi dell’Aquila 

Ufficio Programmazione Offerta Formativa Dipartimentale e Assicurazione della Qualità        diiie.uprodid@strutture.univaq.it 

Sede Economia -Via G. Mezzanotte loc. Acquasanta, 67100 L’AQUILA                                          PEC: diiie@pec.univaq.it 

Sede Ingegneria - Piazz.le Pontieri, Monteluco di Roio 67100 L'AQUILA 

Tel. 0862- 433130/4802/4014/3113/3002     

 

 

 
Rep n.*     Prot n.*     del*     Allegati n* 

Anno*      tit.*     cl.*    Fasc.*    
* Numero di repertorio, numero di protocollo, data di registrazione, numero allegati, anno, titolo, classe e fascicolo, sono riportati nei metadati della  
registrazione del documento nel sistema di protocollo informatico Titulus. 

 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 
 
 

 
VISTA  la legge n. 168/1989; 
VISTA  la legge n. 240/2010; 
VISTO  lo Statuto dell’Università degli Studi dell’Aquila con D.R. n. 36/17 del 20 febbraio 

2017; 
VISTO  il Regolamento elettorale delle rappresentanze studentesche, emanato con  
  D.R. n. 711 del 14.04.2012; 
VISTO  il Regolamento didattico del Dipartimento di Ingegneria Industriale e 

dell’Informazione e di Economia, emanato con D.R. n. 90/2024 (Prot. n. 10271 del 
01/02/2024); 

VISTA il decreto del Direttore Rep. 158/2024 Prot.n. 2005 del 22/05/2024 di indizione 
delle elezioni per la nomina delle/dei Presidenti dei Consigli di Area Didattica dei 
Corsi di studio di Ingegneria e di Economia per il triennio accademico 2024/2025-
2025/2026-2026/2027; 

VISTO il risultato delle votazioni, tenutesi in modalità elettronica il 06/06/2024, relative alle 
operazioni per l’elezione delle/dei Presidenti dei Consigli di Area Didattica dei Corsi 
di studio di Ingegneria e di Economia per il triennio accademico 2024/2025-
2025/2026-2026/2027; 

 
DECRETA 

 
Art. 1 Il Prof. Paolo Salini è nominato Presidente del Consiglio di Area Didattica di Ingegneria 
Gestionale (I4G) per il triennio 2024/2025-2025/2026-2026/2027, a decorrere dal 01/10/2024. 
 
Art. 2 Il presente decreto sarà pubblicato all’Albo Ufficiale di Ateneo. 
 
 
L’Aquila, 07/06/2024 
 

 Il Direttore del Dipartimento 
  F.to Prof. Vincenzo Stornelli 
 
 

 
Il presente documento è conforme al documento originale ed è prodotto per la pubblicazione sul portale istituzionale nella modalità necessaria affinché risulti fruibile 

dai software di ausilio, in analogia a quanto previsto dalla legge sull’accessibilità. Il documento originale con le firme autografe è a disposizione presso gli uffici della 

struttura competente. 

 


